
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStiria PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baze te nenit 41, paragrafi 1 dhe 2 t€ Rregullores m. 02/2010 p€r procedurat e

rekrutimit ne sherbimin civil, si dhe duke iu referuar konkursit t€ shpallur publik te dt.

08.10.20L4, Nj€sia e personelit te Komun€s s€ Prishtin€s:

NIOFTON

Se Komisioni p€rzgjedh€s i sherbimit civil (KITSHC) gjate shqyrtimit te aplikacioneve ka
verifikuar se gjithsej 7 kandidat€ i kan€ plot€suar kushtet p€r t'i ftuar ne testin me shkrim
lidhur me pozit€n - Zyttar i lart€ i logjistik€s dhe furnizim me mjete m€simore dhe t€
pun€s, ne kuad€r t€ Drejtoris€ s€ Arsimit.
Nd€rsa, pas realizimit t€ testit me shkrim, dhe pas verifikimit t€ rezultatit nga ana e

KPSHC, u konstatua se kandidat€t e cekur si m€ posht€ nuk kane rezultuar si t€
suksessh€m, ngaq€ n€ testin me shkrim nuk kand arritur minimumin prej 50 % te pikeve
t€caktuara,konformnenit 36pangrafi 2 te Rregullores nr. 02/2010 p€rprocedurate
rekrutimit n€ sh€rbimin civil dhe si kusht i domosdoshem p€r t'u ftuar n€ intervist€n me
goje.
1.. Aferdita Bislimi - 29 pike
2. Ilirjana Metaj - Doqi- 39 pike
3. Nazmije Kadriu -198E
4. Burim Halimi - 27 pike
5. Liridon Avdullahu - nuk ka qen€ prezent ne test.

Propozimi i KPSHC-s€ p€r em€rimin e kandidatit:

FATLUM OSMANI, n€ pozit€n- Zyrtat i lart€ i logjistik€s dhe furnizim me mjete
m€simore dhe t€ pun€s, i vler€suar me gjithsej 66.1 pik€, eshte miratuar nga Kryetari i
Komun€s, si udh€heq€s m€ i larte administrativ, pa ndonj€ verejtje.

Andaj, n€ p€rputhje me nenin 4lpangrafil t€ Rregullores nr.02/2012per procedurat
e rekrutimit n€ sh€rbimin civil, akti i em€rimit do te leshohet brenda afatit prej 30 dit€sh .

Nd€rkaq, sipas raportit p€rfundimtar t€ KPSHC, kandidati
pas testit me shkrim dhe intervistes me goje ka arritur
- Shqipe jashari - 54.8 pike

DT.20.01.2015

Drejtori i

itur si m€ poshtd,


